
ERRATA 
 
I og med at det i etterkant av ferdigstillelsen av foreliggende dokument er det presentert oppdaterte 
beskrivelser av forekomstene av havert og steinkobbe i utredningsområdet (jf. SVO dokumentet til HI 
og NP), har Alpha Miljørådgivning funnet det nødvendig med enkelte justeringer av 
konsekvensvurderingene i dokumentet Brude et al. (Alpha rapport 1157-01; ULB delutredning – 
studie 7-b). Endringene er presentert som fotnote 1 og 2, samt endring av tabell 5.8 i den digitale 
versjonen, mens foreliggende errata legges til den trykte rapporten. 
 
 
Fotnoter 
 
1 I etterkant av ferdigstillingen av foreliggende dokument er det presentert oppdaterte beskrivelser av 
forekomstene av havert og steinkobbe i utredningsområdet (jf. SVO dokumentet fra HI og NP). Dette 
dokumentet opererer med langt høyere bestandstall enn det som har vært tilgjengelige tidligere. Bl.a. er området 
Stø, Anda, Gisløy, Nordmela og nordvestsiden av Andøya nå vurdert som et av landets viktigste områder for 
steinkobbe med minst 1200 dyr. Dette har naturlig nok betydning for konsekvensvurderingene, slik at 
skadepotensialet i kap. 5.4.2. nå er noe oppjustert (jf. tabell 5.8 og fotnote 2). Øvrig tekst i foreliggende 
dokument er ikke endret. 
 
 
2 Ved vurdering av nyere bestandstall for havert og steinkobbe fra SVO dokumentet fra HI og NP (jf. fotnote 1), 
er konsekvensene for disse selene vurdert som noe høyere, hhv. store konsekvenser for Nordland VI og VII og 
moderate i perioder av året for Finnmark Øst og Troms I. Dette er vist i tabell 5.8. og 6.5. Øvrig tekst i 
foreliggende dokument er ikke endret. 
 
 
Tabell 5.8. Konsekvenser av uhellsutslipp av olje til sjø for marine pattedyr. Tabellen er oppdatert i hht. fotnote 
1 og 2. 

Konsekvenser Utslippspunkt 
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des 

Bjørnøya Vest Mod Mod Mod Mod Mod Små Små Små Små Små Små Mod 
Finnmark Øst Små Små Mod Mod Små Små Små Små Små Mod Mod Mod 
Lopparyggen Øst Små Små Små Små Små Små Små Små Små Små Små Små 
Troms I Små Små Mod Mod Små Små Små Små Små Mod Mod Mod 
Nordland VI Store Store Store Store Store Store Store Store Store Store Store Store 
Nordland VII Store Store Store Store Store Store Store Store Store Store Store Store 
 
Tabell 6.5.  Relativ miljørisiko (ved uhellsutslipp av olje) for de respektive felt og ressurser indikert ved relative 
nivåer fra lav (*) til høy (***). Tabellen er oppdatert i hht. fotnote 1 og 2. 
Felt Strand Iskant Sjøfugl Sjøpattedyr 
Bjørnøya Vest * ** *** ** 
Finnmark Øst ** - ** ** 
Lopparyggen Øst - * - * 
Troms I * - *** ** 
Nordland VI *** - *** *** 
Nordland VII *** - *** *** 
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